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Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Mezőszilas Község Önkormányzatának 2012. december 18-án tartott rendkívüli   

              képviselőtestületi ülésről 

 

Ülés helye: Mezőszilas községháza 

 

Jelen vannak: Magyar József polgármester, Kónya Vilmosné, Nagy Tibor, Nagy Sándor,  

                       Pordán Attila képviselőtestületi tagok 

                       Dr. Kardos Tamás körjegyző 

             

Igazoltan távolmaradt: Horváthné Gogán Jolán Pethes Pál képviselőtestületi tagok 

 

Magyar József polgármester: 

 

Üdvözölte a képviselőtestületi ülésen megjelent képviselőtestületi tagokat, és a körjegyzőt. 

Megállapította, hogy a képviselőtestületi ülés határozatképes, mert a 7 képviselőtestületi tag 

közül 5 jelen volt, az ülést megnyitotta. 

Javaslatot terjesztett elő az ülés napirendi pontjaira, melyet a képviselőtestület 5 igen szavazattal 

az alábbiak szerint fogadott el: 

 

Napirend 
 

1./ A Németh László Általános Művelődési Központ Alapító Okiratának módosítása 

 

Előadó: Magyar József polgármester 

 

      

2./ Döntés a Németh László Általános Művelődési Központ megüresedett igazgatói 

álláshelyéről 
 

     Előadó: Magyar József polgármester 

 

3./ Bejelentések 

 

     Elóterjesztő: Magyar József polgármester 

 

 

Első napirendi pont tárgyalása 

(Előterjesztés a melléklet szerint) 

 

Magyar József polgármester: Felkéri a körjegyzőt ismertesse a módosítás indokait. 

 

Hozzászólások 
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1./ Dr. Kardos Tamás körjegyző: 

 

A Németh László Általános Művelődési Központ Alapító Okiratának módosítása szükséges. 

Miután az iskolák állami fenntartásba kerülnek a többcélú intézményekből ki kell emelni őket. A 

módosított alapító okiratot a Magyar Államkincstárnak kell megküldeni a változások átvezetése 

miatt nyolc napon belül. 

Az ÁMK-ban az óvoda, a könyvtár és a konyha marad. Az intézmény gazdasági önállóságához 

csak szorgalmi időn kívül lehet nyúlni. miután a gazdasági szervezet az iskolával együtt az 

államhoz kerül külön megállapodás útján a hivatal kénytelen ellátni az ilyen jellegű feladatokat. 

Át kell dolgozni az intézmény Szervezeti Működési Szabályzatát is. 

 

2./ Magyar József polgármester: Az óvoda fenntartását társulási formában látjuk el Igarral. 

Nevelési időben nem lehet felbontani a társulást. Bár Közös Önkormányzati hivatalunk lesz Igar 

községgel, ez nem jelenti azt, hogy közösnek kell lennie minden intézményünknek. 

Megszűnhetne a társulás. 

 

3./ Pordán Attila képv.: Mit nyerünk a társulás felbontásával és mitől esünk el ? 

 

4./ Magyar József polgármester: Erre jelenleg még nem tudunk válaszolni. Ki kell számolni a 

variációkat. Minden az iskolafenntartással kapcsolatos dolog a tankerületi igazgatónak lesz a 

feladata. 2013. Január 1-től a gyerekeknek főzni kell akkor is ha változás lesz, bár a konyha 

működtetése kérdéses még. 

 

5./ Kónya Vilmosné képv.: Ha az iskolától  elkerül a feladat, akkor nem lesz veszélyben 

valakinek az állása a gazdálkodási irodán ?   

 

6./ Dr. Kardos Tamás körjegyző: Erre nem tudunk válaszolni. Miután állami alkalmazottak 

lesznek a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ dönt róluk. Előreláthatólag a tanév végéig 

mindenkit megtartanak az állásában, viszont azt követően racionalizálást ígértek. 

 

7./ Magyar József polgármester: A Klebelsberg Intézményfenntartó Központ egységes 

gazdálkodást fog csinálni. Nem akarják működtetni a konyhát. 

 

 

A napirendi pont megtárgyalása után a képviselőtestület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

115/2012. (XII. 18.) számú határozat az ÁMK Alapító Okiratának módosításáról 

 

Mezőszilas Község Önkormányzata Képviselő-testülete figyelemmel a szakfeladatrendről és 

az államháztartási szakágazati rendről szóló 56/2011. (XII. 31.) NGM rendelet 11. §-ára – a 

Németh László Általános Művelődési Központ 2007. augusztus 27-i hatállyal elfogadott 

Mezőszilason, 2007. augusztus 27-én kelt Alapító okiratát (továbbiakban: Alapító okirat) 

törzskönyvi bejegyzés napjának hatályával az alábbiak szerint módosítja:  

 

1./ AZ ALAPÍTÓ OKIRAT 1. PONTJA AZ ALÁBBI ALÁBBIAK SZERINT MÓDOSUL: 
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1. Költségvetési szerv adatai: 
 

- megnevezése: Németh László Általános Művelődési Központ 

- székhelye, címe: 7017 Mezőszilas, Petőfi utca 1. 

      - OM azonosítója: ……………….. 

- költségvetési szerv működési köre: Mezőszilas és Igar község teljes közigazgatási 

területe 

- közfeladata: óvodai nevelés 

- fenntartója: Mezőszilas Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

Az 1997. évi CXXXV. Tv. 8. §-a szerint alakított intézményfenntartó társulás alapján az 

óvodai nevelés feladatainak ellátására: 

Mezőszilas Község Önkormányzata és Igar Község Önkormányzata 

 

2./ AZ ALAPÍTÓ OKIRAT 5. PONTJA AZ ALÁBBI ALÁBBIAK SZERINT MÓDOSUL: 

 

5. Az intézmény típusa: 

  
Többcélú intézmény, ÁLTALÁNOS MŰVELŐDÉSI KÖZPONT  

Alaptevékenységi szakágazat száma: 851020 Óvodai nevelés 

5.1 Az Általános Művelődési Központ telephelyei, tagintézményei 

 

A 5.1.2 pont tekintetében a vagyon Mezőszilas Község Önkormányzat tulajdona, felette 

a Németh László Általános Művelődési Központ rendelkezik. A 5.1.1 pont alatti 

tagintézményi óvoda tekintetében a vagyon Igar Község Önkormányzat tulajdona, 

felette a Németh László Általános Művelődési Központ rendelkezik 
 

5.1.1  Németh László Általános Művelődési Központ Dr. Végh János Óvodájának 

Igari Tagóvodája (másodlagos feladat-ellátási hely, tagintézmény) 

Igar, Fő utca 1. 

hrsz.: 366/5,  ingatlan területe:  4088 m
2
 épület alapterülete: 253 m

2
 

 

5.1.2  Könyvtár  
Mezőszilas, Németh László utca 14. 

hrsz.: 452/3, ingatlan területe: 3597 m2 épület alapterülete: 285 m
2 

 

3./ AZ ALAPÍTÓ OKIRAT 6. ÉS 7. PONTJA AZ ALÁBBI ALÁBBIAK SZERINT MÓDOSUL: 

 

6. Az intézmény gazdálkodási formája:  
  

A gazdálkodási feladatokat külön-megállapodás alapján 2013. január 1-től 2013. január 31-

ig Mezőszilas-Sáregres Községek Körjegyzősége, 2013. február 1-től a Mezőszilasi Közös 

Önkormányzati Hivatal látja el.  

Önálló munkáltatói gazdálkodási és bérgazdálkodási jogkörrel rendelkező szerv. 

Tevékenységét maradványérdekeltségi rendszerben látja el. 

A munkáltatói bérgazdálkodási jogkör gyakorlója az igazgató. 

Önálló költségvetési szerv, előirányzatai felett teljes jogkörrel rendelkezik. 

 



4 

 

7. A költségvetési szerv vezetőjének, az ÁMK igazgatónak a kinevezési rendje, a 

foglalkoztatottakra vonatkozó foglalkoztatási jogviszonyok megjelölése: 

 

7.1 Az ÁMK igazgatóját a képviselő-testület nevezi ki határozott időre, felmentésével, fegyelmi 

és anyagi felelősségre vonásával kapcsolatos ügyekben a képviselő-testület jár el, egyéb 

munkáltatói jogokat a polgármester gyakorolja. 

7.2. A költségvetési szervnél alkalmazott foglalkoztatottak a „Közalkalmazottak jogállásáról” 

szóló 1992. évi XXXIII. törvényben meghatározott közalkalmazotti jogviszonyt létesítenek. 

Egyes foglalkoztatottakkal a „Munka Törvénykönyvéről” szóló 2012. évi I. törvény hatálya alá 

tartozó jogviszony is létesíthető. 

 

4./ AZ ALAPÍTÓ OKIRAT 8. PONTJA AZ ALÁBBI ALÁBBIAK SZERINT MÓDOSUL: 

 

8. Az Általános Művelődési Központ alapfeladatai: 

- óvodai nevelés, könyvtári tevékenység ellátása 

- az intézmények pénzügyi, gazdasági feladatainak ellátása külön-megállapodás útján. 

- saját konyha működtetése - óvoda, iskola tanulóinak étkeztetése, szociális étkeztetés, 

munkahelyi vendéglátás keretében a költségvetési szervek dolgozóinak étkeztetése. 

 

5./ AZ ALAPÍTÓ OKIRAT 9. PONTJA AZ ALÁBBI ALÁBBIAK SZERINT MÓDOSUL: 

 

9. Az Általános Művelődési Központ intézményegységei 

  
a./ Dr. Végh János Óvoda (székhely intézmény)       Mezőszilas, Petőfi utca 1. 

Tagintézmény                 Igar, Fő utca 1. 

b./ Németh László Községi Könyvtár               Mezőszilas, Németh László utca 14. 

9.2 Dr. Végh János Óvoda 

  
Szakmai irányítását határozatlan időre kinevezett vezető óvónő végzi. 

Alkalmazásáról és kinevezéséről az ÁMK Igazgatótanácsa dönt. 

A tagintézmény vezetője az óvodavezető helyettese. 

Alkalmazotti létszám: 21 fő. 

Maximálisan felvehető gyermek létszám:  

Főintézmény: Mezőszilas 

Óvodai csoportok száma, a felvehető maximális gyermeklétszám: 4 csoport, 100 férőhely. 

 Tagintézmény: 

- Igar : Óvodai csoportok száma, a felvehető maximális gyereklétszám: 1 csoport, 

30 férőhely. 

 9.3 Németh László Községi Könyvtár 

  

A könyvtárosi tevékenységet határozatlan időre kinevezett főfoglalkozású könyvtáros végzi. 

Alkalmazásáról és kinevezéséről az ÁMK Igazgatótanácsa dönt. 

Jogállása: önálló könyvtár-ellátórendszer tagkönyvtár 

Jellege: Nyilvános könyvtár 

Alkalmazotti létszám: 1 fő 

  

6./ AZ ALAPÍTÓ OKIRAT 10. PONTJA AZ ALÁBBI ALÁBBIAK SZERINT MÓDOSUL: 
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10. Alap tevékenysége:  

 

562912 Óvodai intézményi étkeztetés (gyermekek kedvezményes és nem kedvezményes 

étkeztetése)  

562913  Iskolai intézményi étkeztetés  

(tanulók kedvezményes és nem kedvezményes étkeztetése)  

851011  Óvodai nevelés, ellátás  

Ellátja a gyermekek három éves korától az iskolába járáshoz szükséges  

fejlettség eléréséig – legfeljebb hétéves korig – a közoktatási törvényben  

foglalt óvodai nevelési feladatokat mindkét község közigazgatási  

területén.  

Bejáró gyermekek ellátása 

Képesség - kibontakoztató és integrációs felkészítés 

Pedagógusok szakvizsgájának, továbbképzésének támogatása  

Szakmai és informatikai fejlesztés  

851012  Sajátos nevelési igényű gyermekek integrált óvodai nevelése, ellátása 

 Sajátos nevelési igényű gyermek, tanuló:az a különleges bánásmódot igénylő 

gyermek, tanuló, aki a szakértői bizottság szakértői véleménye alapján 

mozgásszervi, érzékszervi, értelmi vagy beszédfogyatékos, több fogyatékosság 

együttes előfordulása esetén halmozottan fogyatékos, autizmus spektrum zavarral 

vagy egyéb pszichés fejlődési zavarral (súlyos tanulási, figyelem- vagy 

magatartásszabályozási zavarral) küzd  

890441  Rövid időtartamú közfoglalkoztatás  

890442  Bérpótló juttatásra jogosultak hosszabb időtartamú közfoglalkozatása  

910121  Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása  

910123  Könyvtári szolgáltatások  

910501  Közművelődési tevékenységek és támogatásuk  

910502  Közművelődési intézmények működtetése  

910203  Múzeumi kiállítási tevékenység 

841901  Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai 

562916  Üdülői, tábori étkeztetés  

562917  Munkahelyi étkeztetés (dolgozók étkeztetése)  

493909 M.n.s. egyéb szárazföldi személyszállítás 

562920 Egyéb vendéglátás 

680002 Nem lakóingatlan bérbeadása 

 

Az intézmény vállalkozási tevékenységet nem folytat. 
 

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert és a körjegyzőt, hogy az Alapító Okirat egységes 

szerkezetbe foglalásáról és aláírásáról gondoskodjon. 

 

Határidő: azonnal 

             

Felelős : Magyar József polgármester, dr. Kardos Tamás körjegyző 
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Második napirendi pont tárgyalása 

(Előterjesztés a melléklet szerint) 

 

Magyar József polgármester 

 

A Németh László Általános Művelődési Központ igazgatójának kinevezésről kell döntést hozni. 

Zámbó Tibor igazgató úr 2013. január 1-től állami alkalmazott lesz, a megüresedett igazgatói 

helyre javaslom Gyarmatiné Bartus Dóra óvónőt kinevezni 50 000.- Ft vezetői illetménypótlék 

megállapításával. Miután az intézmény átszervezése várható, a pályázati kiírást az év első felében 

tárgyalhatná a testület. 

 

Hozzászólások: 

 

1./ Kónya Vilmosné képv.: 40  000.- Ft vezetői illetménypótléknál többet nem javasolok. 

 

A napirendi pont megtárgyalása után a képviselőtestület 1 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és  

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

    116/2012. (XII. 18.) számú határozat  
 

Mezőszilas Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Gyarmatiné 

Bartus Dóra Mezőszilas Jókai u. 2. szám alatti lakost 2013. január 1-től 

2013. június 14-ig terjedő időtartamra megbízza a Németh László 

Általános Művelődési Központ igazgatói feladatainak ellátásával  

 

Alapilletménye 145.700.- Ft., vezetői illetménypótlék 50.000.- Ft.  

 

Megbízza a Képviselő-testület a polgármestert, hogy a megbízásról szóló 

határozatot adja ki és gondoskodjon az egyéb szükséges intézkedések 

megtételéről. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Magyar József polgármester 

 

Bejelentések: 

 

1./ Magyar József polgármester: Az OTP szerződésünkkel kapcsolatban az elmúlt szombaton két 

lehetőséget ismertettek velünk.  A biztonság amellett szól, hogy az OTP-nél legyen a számlánk. 

Úgy gondolom az előterjesztés szerinti változat a kedvezőbb. Javasolom, hogy maradjunk az 

OTP-nél. 

 

A napirendhez hozzászólás nem volt, a képviselőtestület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

117/2012. (XII. 18.) számú határozat OTP számlavezetői szerződés módosításról 
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Mezőszilas Község Önkormányzatának képviselő-testülete a az OTP Fejér 

Megyei Igazgatóságával fennálló Bankszámlaszerződését az előterjesztés 

szerinti tartalommal módosítja.  

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 

bankszámlaszerződés módosítását aláírja. 

 

Határidő: 2012. december 31. 

 

Felelős: Magyar József polgármester 

 

  

Magyar József polgármester: 

 

Megköszönte a képviselőtestületi tagok, és a körjegyző megjelenését az ülést bezárta. 

 

                                                                Kmft. 

 

 

 

   Magyar József                                                             Dr. Kardos Tamás 

    polgármester                                                                      körjegyző 


